Dominorum Romanorum & Bobtmia Regum
,

fuper

quadhombus
,
qux inter ipfos fuper divilis terris &

principatibus vertebantur, arbitrando pronuntiamus :

quod revocentur & rerraftenrur, immo revocata? fint

omnes tenrenrix prxfcriptionis,excommunicationis,&

interdidti
,
privationis & quxeunque ali* promulgat* contra Regem Bohe-

mix, & adherentes fibi
,
quocunque nomine cenfeanrur.

*. Item pronunciando arbitramur-quod inter ipfos Romanorum,

&

Bcbemia Reges, plenaJit Concordia, paxfirma Jyncera reconciliatio fine

qualibet captione, & fervitores utriufque Regum
,
quocunque nomine cen-

ftantur , huic paci & Concordi* , ac reconciliationi cum fynceritare firmifi

lima includantur.caftris eorum, munitionibus, poffeIfionibus, & hominibus
ab alterutro Regum , vel a fuis ipfis contrajus ablatis cum integritate debita

reftitutis.

j. Item arbitramur, quod Dominus Rex Bobemi* cedat fimplici-

ter & praeite omni Juri, quod habebat, vel habere videbatur in ferris & ho-

minibus cujufcunque conditionis exiftant, Auftria videlicet , Styria ,
Cha-

rinthja, Carniola , Marchya, & Gorritia,ac Portufnah.

4. Item arbitramur, quod nos deinceps * non impediat Archiepi-

fcopos, Epifcopos , Comites , Barones , minifteriales, & quoicunque alios

quocunque nomine , vel dignitate cenfeantur , in caftris munitionibus

,

pofleifionibus
,
juribus, hominibus fitis in terris fuperius nominatis.

5. Item pronunciamus liberos, & foluros omnes, utriufque partis

obfides, & captivos , Sc fideiuffores quocunque nomine cenfeantur, nuncu-

pentur.

6. Item
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d. Item pronunciamus.quod Dominus Rex Romanorum exceptister-

rls&hominibuslupradidis infeiidabitDonr.inumORegemBohemix,&liberos
fuos de omnibus feudis,fcilicetBohemix,Moravix,& aliis quibufcunque,qux
ipfe & Progenitores fui dejure ab Imperio nofcuntur ha&enus tenuifle.

7. Erutprxdi&a pax, concordia& reconciliatio perpetuam obtineant
firmitatem,& partes mutuo (yncerius fe diligant,& conjun&iefficatiusin ple-

na amicitia ^nlidenrur,p^onunciamusarbitrando,quod^0>w/;;M.rO..80/!>r7w,^'.f?e.x,

tradat [uam Filiam in uxoremFilioDominiRfRegisRomanorum.& idem RexBo-
bemiit dabitJeu etiam refignabitjimpliciter &~pr*ciftDomtmk.RegiRomano-
rum terras,&poJfefiioues inAuJtria,qms ha&enus proprietatis vel teudi titulo

tenuir.vel fua pecunia comparavit,&.eafdem terrasfeu&poJJefiionesDominus
RexRomanorum fuo Filio obligabit,pro XL. millibus marcis argenti, quas ei-

dem Filiofuo in donationempropter nuptias deputabit,lalvo in urroquecafu Ar-
chiepifeopis.Epifcopis,Comitibus, Baronibus,Mynifterialibus,& aliis homi-
nibusjuro quod in caitris,munitionibus,pofleffionibus,& feudis, qux vacare
coeperunt, iidom in diftrifiu difix terra; habent,feu haftenus habuerunt,& ab
ipfo Filio fuo diflam terram redimeripfe vel fucceiToriplius, qui pro tempore
fuerit pro pecunia nominata. Er,ii idem Filius fine hxredibus deceilerit prx-
di&abona apud Imperium remanebunt, nec ad uxorem ipfius Filiam Regis
Bohemix,quibufcunque